
1 

 

Lekciju saraksts LLU pilna laika un nepilna laika studentiem 
 

Sākot ar 2015. rudens semestri visiem pilna laika un nepilna laika studentiem tiek piedāvāti 

jauna veida nodarbību saraksti 

 

1. Saraksti ir pieejami LLU portālā sadaļā Studijas, Nodarbību grafiki 

 
 

2. Atvērtajā ekrānā ir jāizvēlas saite pie vārdiem „... pieejami šeit” 

 
  

3. Nodarbību saraksti ir sastādīti katrai studiju programmai pa semestriem. Piedāvātajā 

sarakstā ir jāizvēlas sev interesējošā programma un semestris. Saraksti ir pilna laika un 

nepilna laika studiju veidam 

 
 

4. Atvērtajā sarakstā tiek parādīts izvēlētās studiju programmas un izvēlētā studiju semestra 

nodarbību grafiks visām akadēmiskajām grupām kopā. 

 

5. Saraksta augšpusē ir iespējams izvēlēties akadēmisko grupu, ja tāda programma ir. 

Izvēloties grupa, nodarbību grafiks tiks parādīts attiecīgajai grupai (datu atlase pa 

laboratorijas grupām nav). 



2 

 

 
 

6. Saraksta augšpusē ir iespējams mainīt arī attiecīgās studiju programmas semestrus, ja 

vēlas redzēt nodarbību grafikus citiem semestriem. 

 
 

7. Kas jāņem vērā nodarbības pierakstā: 

a. Studiju kurss un nodarbības veids izcelts ar bold. 

b. Ja aiz kursa nosaukuma ir norādīts 1.ned / 2.ned., tad tas nozīmē, ka nodarbība 

notiek Nepāra/ Pāra nedēļās. 

c. Pie auditorijas, kura neatrodas Jūsu fakultātes ēkā, ir pierakstīta adrese. 

d. Aiz auditorijas ir norādīts laika periods, kad kurss notiek (semestra garums, 

noteikts laika periods vai konkrēti datumi). 

e. 1.1.gr, ..., 2.1.gr – norādīts kurai laboratorijas grupai nodarbība paredzēta. 

 
 

8. Saraksta augšpusē ar sarkanas krāsas burtiem tiks norādīts, kad notiek prakses vai arī ja 

kāda nodarbība nenotiks. Šo paziņojumus nodarbību sarakstā ievietos Plānošanas dienests, 

ja tādus saņems. 

 
 

 

 

SEKOJIET LĪDZI NODARBĪBU SARAKSTAM. Visas aktuālās izmaiņas tajā tiks 

attēlotas automātiski. 


